REQUERIMENTO nº , DE 2009

Requeiro, nos termos do artigo 39, inciso I, combinado

com o artigo 40 § 1º, inciso I do Regimento Interno do Senado Federal,

autorização para ausentar-me do  País,  no  período de 16 a 22 de março

do corrente, para participar do 5º Fórum Mundial da Água, em Istambul,

Turquia, como representante do Senado Federal e Presidente da Comissão

de Meio Ambiente, Defesa do Consumidor e Fiscalização e Controle.

       Sala das Sessões, em                                      de 2009.

        Senador RENATO CASAGRANDE